
 

 

 

 
 
 
 

  

 
 

Вид на 

услуга 

Соба 15.12.2011 

- 

15.02.2012 

16.02.2012 

- 

25.05.2012 

BB 1/2 26 21 

HB 1/2 29 24 

7-дневен 

аражман 

1/2 189 156 

10-дневен 
аранжман 

1/2 261 216 

14-дневен 

аранжман 
 

1/2 349 289 

 

 Попусти за деца 
 Деца до 7год користат бесплатен престој без легло 

  Деца од 7-12 години доколку коритстат само храна се плаќа 50%, а доколку користат и помошно 

легло се плаќа 70% од  цена. 

 За деца од 7-12 години кои користат редовно легло со еден родител,кој користи еднокреветна соба 

се плаќа 70% од цената на еднокреветна соба. 

Цените се изразени во евра 1евро=62денари 
 

Важат општите услови за патување на Т.А. Феријал Кашиков – Штип 
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ХОТЕЛ “ Макпетрол”  - Маврово 
 


